
送迎バスの時刻変更及び

弥富・佐屋方面（廃止）のご挨拶

新緑の候　お客様におかれましては

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

誠に勝手ながら平成 30 年 9 月 1 日（土）より

送迎バスの時刻変更をおこないます。

減便及び、弥富・佐屋方面の送迎バスを

廃止することとなりました。

平成 30年 7月 11 日（水）

くつろぎ天然温泉湯楽

店長　村雲　稔樹

弥富・佐屋方面の皆様には大変ご不便をおかけしますが、

これまで以上にサービス向上に努めますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

送迎バスの時刻変更及び

弥富・佐屋方面（廃止）のご挨拶

新緑の候　お客様におかれましては

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

誠に勝手ながら平成 30 年 9 月 1 日（土）より

送迎バスの時刻変更をおこないます。

減便及び、弥富・佐屋方面の送迎バスを

廃止することとなりました。

弥富・佐屋方面の皆様には大変ご不便をおかけしますが、

これまで以上にサービス向上に努めますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

これにより、お客様の乗客が少なくなった方面のこれにより、お客様の乗客が少なくなった方面の


